Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonariusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem przelać na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa. (512)

Warszawa dnia 17 (29) kwietnia roku 1886.

## Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej

W zastosowaniu się do § 34 ustawy Towarzystwa, rada zarządzająca naznaczyła termin **dziewiętnastego** zwyczajnego ogólnego zgromadzenia akcjonariuszów Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej na dzień 22 maja (4 czerwca) r.